hanc apud Universitatem ; cuius praeterea sit operam dare ut servetur 

et convenienter provehatur institutio maiorem ad utilitatem potis

simum tum religiosae tum civilis communitatis eisdem in locis; atque 

aequabiliter tutari in eadem Universitate integritatem catholicae 

doctrinae necnon bonos omnium mores, ad pacificum servandum rerum 

ordinem secundum universales particularesque leges simul Ecclesiae 

simul Rei Publicae Brasiliensis. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis, die v mensis 
Iunii, in Sollemnitate SS. Corporis et Sanguinis Christi, anno Domini 
MCMLXXXIII. 

VILLELMUS Card. BAUM, Praefectus 

L. © S. 

© Antonius M. Javierre Ortas, Archiep. tit. Meten., a Secretis 
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I I 

HIEROSOLYMITAN. LATINORUM 

Scholae Biblicae Hierosolymitanae, Fratribus Praedicatoribus concreditae, 

facultas conceditur supremum gradum Doctoratus conferendi. 

Hierosolymae ad S. Stephani martyrium sub auspiciis Leonis Pp. X I I I 

fel. rec. prima in Ecclesia catholica Schola studiis bibliorum sacrorum 

colendis ab inclito Ordine Praedicatorum iam anno MDCCCXC constituta 

est. Quae abunde, ab exordio suo usque ad praesentem diem, conspicuos 

protulit fructus, selectos praecellentesque in rebus biblicis efformavit 

eruditos viros ac proinde claram omnino acquisivit famam, imprimis 

quoad effossiones inventionesque archaeologicas vel epigraphicas, philo-

logiam biblicam, geographiam palaestinensem atque ethnographiam 

orientalem. Merita singularia quae eadem Schola Biblica sibi comparavit 

praelucent crebris uberibusque commentariis ac operibus scientificis 

summi valoris, ab omnibus etiam non catholicis maximi habitis, quaeque 

immensos scientiae thesauros recondunt atque de indefesso suorum aucto

rum labore dilucidum dant testimonium. Notum quoque est numero 

frequentes discipulos non tantum ex laudato Ordine, sed etiam ex 

aliis familiis religiosis necnon ex variis dioecesibus venientes, ex omni

bus paene orbis terrarum partibus ad Scholam confluentes, in comme-

morabilia monumenta cum Sacra Revelatione conexa exploranda et 

lustranda incubuisse atque doctissimorum magistrorum ductu optime 

paratos esse ad titulos in Sacra Scriptura coram Pontifìcia Commis

sione Biblica consequendos. Nihil mirum si gallica «Académie des 

Inscriptions et Belles-Lettres » Scholam illam, pro sectione archaeolo

gica, suam seu nationalem proclamaverit, eodem modo quo celebres 

«Ecoles Françaises» Romae, Athenarum et Cahirae in Aegypto. Fere